
 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg 

web: www.dobrich.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№ ДжС-09-12-1 

 

Добрич 07.05.2015 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 16, ал. 2 във връзка с  

чл. 19, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 13, ал. 3 от Правилника за 

прилагане на Закона за държавната собственост, след провеждане на търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот – публична държавна 

собственост, а именно 1 кв. м. от фоайето на 1-ви етаж от сградата на Областна 

администрация, находяща се на ул. „Независимост“ № 5 в гр. Добрич  и съгласно 

Протокол от 30.04.2015 г. на комисия, назначена със Заповед № ДжС-09-03-2/26.03.2015г. 

на Областен управител на област Добрич, 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1. ОПРЕДЕЛЯМ ЕТ „ДЕКСТРЕМ – ДИЯН ЯНКОВ“, ЕИК ХХХХХХХХХ, 

представлявано от Диян Димитров Янков, със седалище и адрес на управление гр. Добрич, 

ул. „Райко Даскалов“ № Х, за спечелил търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 

част от недвижим имот – публична държавна собственост, а именно 1 кв.м. от фоайето на 

1-ви етаж от сградата на Областна администрация, находяща се на ул. „Независимост“ № 

5 в гр. Добрич за поставяне на апарат за продажба на топли напитки, срещу предложена 

месечна наемна цена в размер на 45,00 лв. /четиридесет и пет лева/ без включен ДДС. 

2. Въз основа на настоящата заповед да се сключи договор за наем. 

3. Настоящата заповед да се съобщи на участника в търга, да се публикува на 

информационното табло и на интернет страницата на Областна администрация – Добрич. 

4. Заповедта подлежи на обжалване пред Административен съд - Добрич в 14-

дневен срок от съобщаването й. 

  

 

                                    ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:…………(п)…......…… 

                                          (Д-Р МАРГАРИТА НОВОСЕЛСКА) 

 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

